4 7

Viro Clarissimo, et Doctissimo,
De Studiis optime merito
D. N. Baradie, Mitropolitae doctori
celeberrimo
S. P. D.

Henr. Jac. Van Baskuijzen D.

Cum fama tua Euditionis à Sp. S.
profecta, mediante optima Rev. du. Patri
felicis institutione, sedulo Labore tuo,
inductu adfuerent, inter se praecipue
Amico meo Coth. Atl. Con. es pastore
Ecl. R. Basileiensis, cui inde Brenden
Aletophilu à Romano du. Heusingio editu
cū Ep. à me Gallica Typi divulgata atque
Exeritiu pietatis qd hoc est praepa-
rationem eam ad S. C. ad Te, fidelis, per-
ferenda dederam, cum petito, tuam de
illo Exeritio dandi Rescripto sententiam,
sed cū nullam de ea commisionem accepisse no-
litam, hinc Tibi Labore pio Schulico, no-
vum Thesiu illam Edidit. mitto. Ut experiar
quid de in praef. Tractatu sentias. Quae-
re An huius, num bene agam, quod meo ma-
fuit in arte disputandi exerceam, vel non?
Sicut

Citum auctor est. ACTVS, qui est veluti mare,
 quod nunquam quiescere, sed semper has lides
 egerere solet. Hinc ad eum non raro alii
 do addita his Diss. m. Jun. Anni 1720 hinc
 publice Calita, quando Senecta abundabat
 Medioni, quibus iam carebit, du cum tali
 Collega ei conflictandum erit: Cordeu quia
 in Diss. pauperes inde contenti sed
 a sp. s. informati ne. Respondenti
Krause, prooro ad Typu Leu.
 1731 editu et illu hinc, tua venia addo.
 Ex quibus videli, ne iam tu cum illo Prof.
 Jun. cetape, de veritate exerciti dy.
 putatori, matise instituendi et cum
 sine subitini veni exercendi.
 Contemnit idem Antiq: Judaicas, omnibz die
 in explicatione s. s. approbatas: Quo de
 in pref. Char. Talm. a Tomis Arimad.
 sel. ad Diversa s. s. De l'fir apud Boites
 editi, et alibi fupius egi.
 Hoc unicu abs Te V. Doctissime p'bo, ut
 comiteas erroribz calami, hinc Typogra-
 phi, et resuo ut Correcioni mei, quando
 premiu per e. simplex scripsimus, et que
 atice ex festinatione. Suis otae comphonez
 nez quod valde p'bo, responsonis honore
 dignent: Qui sineo ad deum voto, a
 p'ate

5

patre Luminū p̄ se us Te p̄mo illuminare et
sua gratia in veritatē tramite ducere, tuā studia
ita sacrificare velis, ut ea cedant ad Glor: S. Mu-
niti, suam felicitatem, Reip. et Reip. Utū, opti-
mi Genitoris gaudium: Et exemplū nostrae Inven-
tis ut huiusmodi nimis voluptuose, cura est pigra:
Sic vale, et brevi cursu ordinario, ut sedulo litte-
ad me referant scribe, quid in tuis agas, et quid
de meis hinc, supra memoratis sentias: Deo
sed nobiscum, Amen. Dabam Serverta a. d.
III Oct: A. E. Vlganis MDCXXXV. in
ipso Gymnasio Seebusimoni Principū Anhalt-
norū.

P. S. Tandem tua venia adicio disp. filii
mei fecti Exer: piet: Gg, qui Reverendus
te tibi commendat, primus enim Auctor Tr. de
Vn Philologia in omnibus disciplinis, Gual-
fent, ex patre meo B. Hollando, vocatur,
et V. D. R. apud Hanovienses, in
villa Wiedel = Rodenbach dicta, de-
surgitur: tibi p̄ Ep. ad me, omnia sancta et
felicia apprecabit sepe.

Latines.
Lettres de divers Professeurs & autres Savans.